МИНИСТЕРСТВО
КУЛЬТУРЫ И ВНЕШНИХ СВЯЗЕЙ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

20.05.2016  № 177
г. Оренбург

О присвоении статуса «Модельная библиотека»

В соответствии с Положением о модельной библиотеке, утвержденным
приказом министерства культуры и внешних связей Оренбургской области от 18
мая 2016 года № 170 и протоколом заседания комиссии от 19 мая 2016 года

п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить статус «Модельная библиотека» следующим библиотекам
Оренбургской области:

– Державинскому структурному подразделению № 5 муниципального
бюджетного учреждения культуры «Бузулукская централизованная районная
библиотечная система»;

– Фурмановской сельской библиотеке муниципального бюджетного
учреждения культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная
система» Первомайского района;

- Яшкинской сельской библиотеке муниципального бюджетного
учреждения культуры «Централизованная библиотечно-клубная система»
Красногвардейского района

2. Поручить ГБУК «Оренбургская областная универсальная научная
библиотека им. Н. К. Крупской» организовать вручение сертификатов
вышеуказанным библиотекам Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. министра                                                                                              А.Е. Калинин

Теличко И.В.
44-11-15

	П Р И К А З